
Ogłoszenie nr 23989 - 2017 z dnia 2017-02-13 r.  
Leszno: Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Powiatu Leszczyńskiego  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 5490-2017 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
tak  
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać 
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi 
do kontaktów:  
Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie, ul. Krzywińska 10a, Kąkolewo, 64-113 
Osieczna, Agnieszka Demska-Chudy, 302266678, sds@powiat-leszczynski.pl , Zespół Szkół 
Specjalnych w Górznie, Górzno 63, 64-120 Krzemieniewo, 411129164 Małgorzata 
Rozwalka, zss.gorzno@wp.pl, Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, Pl. 
Zamkowy 2, 64-130 Rydzyna, 301491947, Iwona Lipowy, iwa13@onet.pl, , Zarząd Dróg 
Powiatowych, Pl. Kościuszki 4C, 64-100 Leszno, 411103510, Wiesław Rajch, 
techniczny@zdp.leszno.pl , , Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Pl.Kościuszki 4B, 64-
100 Leszno, 411104158, Mateusz Juśkiewicz, pcpr@powiat-lszczynski.pl, , Specjalny 
Ośrodek Szolno-Wychowawczy, Pl. Zamkowy 2, 64-130 Rydzyna, 000230214, Elżbieta 
Bojek, sosw_rydzyna@o2.pl , Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lesznie, Al. 
Jana Pawła II 23, 64-100 Leszno, 4111008647, Małgorzata Klimaszewska, 
pinb.leszno@wp.pl, Starostwo Powiatowe w Lesznie, Pl. Kościuszki 4B, 64-100 Leszno, 
411102917, Katarzyna Tyczyńska, k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej  
nie  
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:: 
Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, krajowy numer identyfikacyjny 
41110291700000, ul. Plac Kościuszki  4, 64100   Leszno, państwo Polska, woj. 



wielkopolskie, tel. 655 296 834, faks , e-mail sporg@powiat-leszczynski.pl 
Adres strony internetowej (URL): www.bip.powiat-leszczynski.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 
w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 
z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): Za 
przeprowadzenie postępowania odpowiedzialne jest Starostwo Powiatowe w Lesznie. 
Zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających. Umowa 
została zawarta przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego (Starostwo Powiatowe w Lesznie). 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Powiatu Leszczyńskiego  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
OR.VI.272.1.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi „Ubezpieczenia majątku oraz interesu 
majątkowego Powiatu Leszczyńskiego” (CPV 66510000-8 – usługi ubezpieczeniowe) 
obejmującej: 1.Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych. 2. Ubezpieczenie od 
kradzieży z włamaniem i rabunku, 3. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Powiatu 
Leszczyńskiego 4. Ubezpieczenie maszyn od uszkodzeń 5. Ubezpieczenia komunikacyjne  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  
 
II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8 
Dodatkowe kody CPV:  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
Postępowanie/część zostało unieważnione nie  
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/01/2017 
IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT192000 
WalutaPLN 
 



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert1 
w tym  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  
 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie  
Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Oddział Sprzedaży 
Korporacyjnej,  macsoltysiak@pzu.pl,  Pl. Cyryla Ratajskiego 8,  61-726,  Poznań,  kraj/woj. 
wielkopolskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 180522,00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 180522,00 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 180522,00 
Waluta: PLN 
 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 
lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
 
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

 


